
 

 

UCHWAŁA NR LX/516/2024 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 1.223.452,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.086.452,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 137.000,00 zł, 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu w wysokości 2.307.000,00 zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 2.170.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 137.000,00 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.083.548,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9036



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Drużbice 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/516/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

                       

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 369 367,94 344 667,94 214 667,94 163 164,96 51 502,98 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 367,94 344 667,94 214 667,94 163 164,96 51 502,98 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 368 927,90 344 227,90 214 227,90 163 164,96 51 062,94 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 927,90 344 227,90 214 227,90 163 164,96 51 062,94 95 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 996 445,63 12 734 445,63 12 373 445,63 10 145 736,00 2 227 709,63 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 5 262 000,00 5 262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 116 445,63 12 734 445,63 12 373 445,63 10 145 736,00 2 227 709,63 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 5 382 000,00 5 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 927 699,21 8 665 699,21 8 374 699,21 7 522 736,00 851 963,21 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 5 262 000,00 5 262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 047 699,21 8 665 699,21 8 374 699,21 7 522 736,00 851 963,21 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 5 382 000,00 5 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 262 000,00 5 262 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382 000,00 5 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 621 411,26 1 621 411,26 1 228 629,26 645 953,00 582 676,26 0,00 392 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 621 411,26 1 621 411,26 1 228 629,26 645 953,00 582 676,26 0,00 392 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 590 582,20 590 582,20 586 878,20 497 876,00 89 002,20 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 582,20 590 582,20 586 878,20 497 876,00 89 002,20 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9036



 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 345 603,00 345 603,00 329 833,00 288 612,00 41 221,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 603,00 345 603,00 329 833,00 288 612,00 41 221,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  
Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 329 660,00 329 660,00 329 660,00 288 580,00 41 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 660,00 329 660,00 329 660,00 288 580,00 41 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 434,00 5 434,00 5 434,00 0,00 5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 246,00 33 246,00 33 246,00 0,00 33 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 465 406,09 3 369 598,53 3 369 598,53 115 019,88 3 254 578,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 807,56 95 807,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482 406,09 3 369 598,53 3 369 598,53 115 019,88 3 254 578,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 807,56 112 807,56 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 546 957,56 451 150,00 451 150,00 0,00 451 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 807,56 95 807,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 957,56 451 150,00 451 150,00 0,00 451 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 807,56 112 807,56 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 95 807,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 807,56 95 807,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 807,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 807,56 112 807,56 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 796 255,59 26 979 263,06 24 991 701,06 16 785 925,63 8 205 775,43 570 000,00 1 067 562,00 0,00 0,00 350 000,00 19 816 992,53 19 816 992,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 746,00 -10 746,00 -10 746,00 0,00 -10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 746,00 10 746,00 10 746,00 0,00 10 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 933 255,59 26 979 263,06 24 991 701,06 16 785 925,63 8 205 775,43 570 000,00 1 067 562,00 0,00 0,00 350 000,00 19 953 992,53 19 953 992,53 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 681 660,00 1 681 660,00 318 840,22 270 049,18 48 791,04 0,00 1 362 819,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 681 660,00 1 681 660,00 318 840,22 270 049,18 48 791,04 0,00 1 362 819,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9036



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/516/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok  

 
 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 801   Oświata i wychowanie 5 262 000,00 120 000,00 5 382 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 5 262 000,00 120 000,00 5 382 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 262 000,00 120 000,00 5 382 000,00  

 
   

Modernizacja placu zabaw przy ZSP w Drużbicach w celu prowadzenia edukacji ekologicznej 

w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi 
0,00 120 000,00 120 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 807,56 17 000,00 112 807,56  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 807,56 17 000,00 112 807,56  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 807,56 17 000,00 112 807,56  

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Podstoła (FS Podstoła - 21.000,00 zł) 21 000,00 17 000,00 38 000,00  

 Razem 19 816 992,53 137 000,00 19 953 992,53  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9036



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/516/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

        

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2024 r. 
        

 
L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota na zadanie Zmiana 

Razem Fundusz Sołecki na 

2024 r. 

 

1 Drużbice 

Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Drużbicach 801-80101-4210 5 769,63  5 769,63 

 
Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Drużbicach 

754-75412-4210 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 
754-75412-4300  10 000,00 10 000,00 

 
Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 2 000,00  2 000,00 

 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Drużbicach Kolonii 73 (zadanie wspólne) 921-92109-4210 5 000,00  5 000,00 

 
Utwardzenie drogi gminnej kruszywem 600-60016-4210 3 000,00  3 000,00 

 OGÓŁEM: 25 769,63 0,00 25 769,63 

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9036



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/516/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

  

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 307 000,00 

 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 137 000,00 

 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 170 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 083 548,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 083 548,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9036


		2024-11-07T12:59:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




